
KOMUNIKAT KOŃCOWY Z FINAŁU WOJEWÓDZKIEGO 
IGRZYSK DZIECI  w BADMINTONIE----CHŁOPCY 

 
 
TERMIN : 29.10.2019 r 
 
MIEJSCE : UNIEJÓW –HALA SPORTOWA SZKOŁY PODSTAWOWEJ  ul 
.KOŚCIELNICKA 26-28      
 
DYSCYPLINA : BADMINTON 
 

 
WYNIKI ZAWODÓW:  
 
ELIMINACJE: 
  
 
CHŁOPCY 
 
 
 GRUPA 

      A 

1.SP Nr 5 
Skierniewice 

2.SP 
Osjaków 

3.SP Nr 9 
Pabianice 

4.SP 
Uniejów I 

 
PUNKTY 

 
SETY 

 
MIEJSCE 

1.SP Nr 5 
Skierniewice 

  
0:3 

 
2:3 

 
3:2 

 
2 

 
5:8 

 
III 

2.SP 
Osjaków 

 
3:0 

  
2:3 

 
3:0 

 
4 

 
8:3 

 
II 

3.SP Nr 9 
Pabianice 

 
3:2 

 
3:2 

  
3:1 

 
6 

 
9:5 

 
I 

4.SP 
Uniejów I 

 
2:3 

 
0:3 

 
1:3 

  
0 

 
3:9 

 
IV 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
CHŁOPCY 
 
 
 
 GRUPA 

      B 

1.SP 
Żarnów 

2.SP Nr 10 
Sieradz 

3.SP 
Uniejów II 

4.SP 
Parzęczew 

 
PUNKTY 

 
SETY 

 
MIEJSCE 

1.SP 
Żarnów 

  
0:3 

 
3:0 

 
3:1 

 
4 

 
6:4 

 
II 

2.SP Nr 10 
Sieradz 

 
3:0 

  
3:0 

 
3:0 

 
6 

 
9:0 

 
I 

3.SP 
Uniejów II 
 
PK. 

 
0:3 

 
0:3 

  
1:3 

 
0 

 
 
1:9 

 
IV 

4.SP 
Parzęczew 

 
1:3 

 
0:3 

 
3:1 

  
2 

 
4:7 

 
III 

 
 
 

FINAŁY   CHŁOPCÓW 
 
MECZ O VII M 
SP Uniejów I----SP Uniejów II  3:2 
 
MECZ O V M 
SP  Parzęczew----SP Nr 5 Skierniewice  3:2 
 
MECZ O III M 
SP Żarnów ----SP Osjaków  2:3 
 
MECZ O I M 



 
SP Nr 9 Pabianice----SP Nr 10 Sieradz 3:1 
 
 KOLEJNOŚĆ KOŃCOWA:  CHŁOPCY 
 
1m   SP NR 9  PABIANICE                          pow. Pabianice 
2m   SP NR 10  SIERADZ                             pow. Sieradz 
3m   SP Osjaków                                            pow. Wieluń 
4m   SP ŻARNÓW                                         pow. Opoczno 
5m   SP Parzęczew                                         pow. Zgierz 
6m   SP NR 5 SKIERNIEWICE                    pow. Skierniewice 
7m   SP  Uniejów I                                         pow. Poddębice 
8m   SP  Uniejów  II PK                                 pow. Poddębice 
 
 
Ilość zawodników ogółem :  21 w tym zrzeszonych w klubach : 5 
Dyscypliny sportowe jakie uprawiają zrzeszeni zawodnicy : 
PIŁKA NOŻNA  ilość  zawodników   3 
SZERMIERKA   ilość zawodników   1 
BADMINTON    ilość zawodników    1 

 
 
NAZWISKA I IMIONA ZWYCIĘZCÓW 
 

1. BARTOSZEK  TOMASZ 
2. MARKUS  KAMIL 
 

NAZWISKO I IMIĘ NAUCZYCIELA WF ZWYCIĘSKIEJ DRUŻYNY 
 
GĄSIOROWSKI  ADAM 

 
NAZWISKO I IMIĘ DYREKTORA SZKOŁY ZWYCIĘSKIEJ DRUŻYNY 

 
STANEK  ELWIRA 
 
 
Uwagi końcowe : 
………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………… 
 

Podpis organizatora zawodów 
 

Szymon         Bugajak 


